
       
                                      UCHWAŁA  Nr XXXVII / 285 / 2009
                        RADY MIEJSKIEJ  w  Nowym Tomyślu
                                     z dnia  27 kwietnia  2009r.

w sprawie:  nadania Statutu  zaocznemu, publicznemu Gimnazjum    
dla  Dorosłych  w Nowym Tomyślu . 

Na  podstawie art. 18 ust. 2   pkt  15 ustawy   z   dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r.  Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457;  z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;  z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 ; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i  Nr 223, poz. 
1458) oraz art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 , Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 , Nr 249, poz. 2104, z 
2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 , Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, 
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 , Nr 181, poz. 1292; z 
2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 ,Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 
r.  Nr 6, poz. 33 i Nr 31, poz. 206) w  związku § 1 ust 1. pkt.3 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji  Narodowej  z  dnia  21  maja  2001  r.w  sprawie  ramowych  statutów  publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 
r. Nr 146, poz. 1416, z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75 oraz z 2007 r. Nr 35, 
poz. 222) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co następuje:

§  1.  Uchwala  się  Statut  zaocznego,  publicznego  Gimnazjum  dla  Dorosłych 
w Nowym Tomyślu stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.
     

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Nowego Tomyśla.

     
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

               Przewodniczący Rady Miejskiej
  /-/ mgr inż. Piotr Szymkowiak

1



U z a s a d n i e n i e
do uchwały Nr XXXVII / 285 / 2009  Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

z   dnia 27 kwietnia  2009r.

w sprawie:  nadania Statutu  zaocznemu, publicznemu Gimnazjum    
dla  Dorosłych  w Nowym Tomyślu . 

 Rada Miejska w Nowym Tomyślu Uchwałą Nr XXXIII /258 /2009 z dnia 
20  lutego 2009 r.  utworzyła  zaoczne, publiczne Gimnazjum dla Dorosłych  w 
Nowym Tomyślu z siedzibą  w Nowym Tomyślu Osiedle Północ 25. 
Art.58 ust.6 ustawy o systemie oświaty nakłada na organ zakładający szkołę 
obowiązek nadania pierwszego statutu. Minister Edukacji Narodowej wydał 
Rozporządzenie z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola  oraz  publicznych  szkół  (Dz. U. Nr 61, poz. 624, 
z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, z 2004 r. Nr 66, poz. 606, 
z 2005 r. Nr 10, poz. 75 oraz z 2007 r. Nr 35, poz. 222) .   Na podstawie tegoż 
ramowego statutu opracowano Statut zaocznego, publicznego Gimnazjum dla 
Dorosłych    w Nowym Tomyślu,  który stanowi załącznik do niniejszej 
Uchwały.

         W związku z powyższym podjęcie Uchwały w proponowanym brzmieniu
należy uznać za zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej
  /-/ mgr inż. Piotr Szymkowiak

2



3


